РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 августа 2025 года                                                                                 №  43

О присвоении адреса объекту адресации

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» ,постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

Правил присвоении, изменения и аннулирования адресов» и правилами

межведомственного информационного взаимодействия приведении

государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления

Правительства  РФ от 22.05.15 № 492 « О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу  некоторых актов

правительства РФ», руководствуясь Уставом  Краснокоротковского сельского

поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1480 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:15) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Заречная, земельный участок 4.

2.Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1900 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:273) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Заречная, земельный участок 13.

3. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2700 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:15) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Казачья, земельный участок 8.

4. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1700 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:251) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Казачья, земельный участок 10.

5. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1600 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070006:104) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Казачья, земельный участок 10а.

6. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3600 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:244) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Казачья, земельный участок 17.

7. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3100 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:218) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Казачья, земельный участок 21.

8. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2800 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:240) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Казачья, земельный участок 23.

9. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2500 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:238) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Казачья, земельный участок 27.

10. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1348 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070006:279) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Мира, земельный участок 16б.

11. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 400 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:101) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Мира, земельный участок 17а/1.

12. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3200 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:182) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Садовая, земельный участок 16.

13. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2800 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:17) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 9.

14. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2666 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:617) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 49.

15. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 28 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:12) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 61.

16. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 200 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:63) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 69.

17. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 480 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:20) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 75.

18. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3873 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:56) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 78.

19. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 676 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:19) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 82.

20. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 222 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:49) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 84.

21. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4755 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:35) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 94.

22. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2878 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:290) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 101.

23. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:10) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 104.

24. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 1705 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:161) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 105.

25. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3950 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:154) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 111.

26. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 4900 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:278) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 131.

27. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2873 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:123) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 141.

28. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2900 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070003:852) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 147а.

29. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3700 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070004:1) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 153.

30. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2700 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070004:2) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 157.

31. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 5000 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070004:151) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 157а.

32. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 3144 кв.м.,

кадастровый номер 34:19:070007:152) следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, земельный участок 159.

33. Присвоить объекту адресации следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, домовладение 4а (кадастровый номер 34:19:070003:836).

34. Присвоить объекту адресации следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Центральная, здание 90а (кадастровый номер 34:19:070003:560).

35. Присвоить объекту адресации следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Садовая, здание 2а (кадастровый номер 34:19:070003:520).

36. Присвоить объекту адресации следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный

район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица

Мира, здание 16б (кадастровый номер 34:19:070006:136).

Глава Краснокоротковского

сельского поселения                                                          Т.Ю. Литвинова